
Uchwała Nr 90/534/21Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie określenia formy i wartości wkładu własnego Powiatu Siemiatyckiego w 

ramach projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności 

osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki  

3.2.2 RPO – II edycja” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 1 ust. 4 i § 3 uchwały Nr XII/94/20 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego w charakterze Partnera do realizacji projektu 

zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II edycja”  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się przeznaczyć na okres od 1 listopada 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.  

pomieszczenie biurowe o powierzchni 7,5 m2 x 49,20 zł za m2 w budynku Zespołu Szkół 

w Siemiatyczach,  ul. Kościuszki 43, 17-300 Siemiatycze  jako rzeczowy wkład własny w 

ramach projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 RPO – II edycja”. 

2. Wartość rzeczowego wkładu własnego, o którym mowa w ust. 1, określa się na 

zryczałtowaną kwotę 935,81 zł (słownie złotych:  dziewięćset trzydzieści pięć 81/100) 

miesięcznie x 14 miesięcy = 13101,34 zł (słownie złotych : trzynaście tysięcy sto jeden 

złoty 34/100). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Z dniem 1 listopada 2021r traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Siemiatyckiego Nr 

58/348 z dnia  20 października 2020r  w sprawie określenia formy i wartości wkładu 

własnego Powiatu Siemiatyckiego w ramach projektu pn. „Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 

3.2.2 RPO – II edycja” 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 

2021r. 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu : Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz 

    


